[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 октября  2025 года
	пгт Зуя

                          № 438

О внесении изменений в постановление
 Администрации Зуйского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым
от 01.04.2015 № 44 «О создании муниципального
казенного учреждения «Учреждение по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
Зуйского сельского поселения Белогорского района
Республики Крым»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению  деятельности органов местного самоуправления Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым», утвержденный постановлением Администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 01.04.2015 № 44

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 01.04.2015 № 44 «О создании муниципального  казенного учреждения «Учреждение по обеспечению  деятельности органов местного самоуправления Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым», изложив приложение 2 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района. Зуйское сельское поселение», а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/).

      3.  Настоящее решение вступает в силу с  20.12.2025 года .
           4.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского совета -
глава администрации Зуйского
сельского поселения                                                            А.В.Домницкий

Приложение 2
 к постановлению
Администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
от « 01 » апреля 2015 г.№ 44
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления администрации от 20.10.2025 № 438   )

Реестр должностей муниципального  казенного учреждения «Учреждение по обеспечению  деятельности органов местного самоуправления Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

· Директор- 1;
· Заместитель директора-1;
· Бухгалтер (делопроизводитель)-1;
· Инспектор по вопросам ГО,ЧС и охране труда-1;
· Водитель-1.

ИТОГО-5 ед.

image1.png